C No 1119510702 de PUERTO RONDON
OBJETO PRESTAR LOS SERVICOS DE APOYO A LA GESTION A LA OFICINA DE SALUD

PUBLICA    EN    EL    PROGRAVA   AMPLIADO    DE    INMUNIZACIONES    -PAI    Y
EVENTOS    INMUNOPREVENIBLES    DEL    MUNICIPIO    DE    HATO    COROZAL,
CASANARE.

VALOR Siete  Millones  Trescientos  Treinta  y  Tres  Mil  Trescientos  Treinta  y  Tres  Pesos
($7.333.333,cO)

PLAZO Tres  (3) MESES Y Diez  (10) DIAS

Entre  los  suscritos,   MARLY  JOHANA  FIGUEREDO  FRANCO,   identificada  con  c6dula  de  ciudadania  N°
1.121.832.515  expedida  en  Villavicencio-Meta,   designado  mediante  Resoluci6n  No.1cO.04.293  del   15  de

[...]

que  impartifa  VADIRA  ESCOBAR  HEREDIA  del  municipio  de  Hato  Corozal  para  tal  efecto,
previo el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecuci6n del mismo.

CLAuSULA 4.             VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Cpntrato es hasta par la suma de Siete Millones
Trescientos Treinta y Tres  Mil Trescientos Treinta y Tres  Pesos ($7.333.333,cO),  conforme  aparece en  la
propuesta econ6mica presentada asi:

CLAuSuLA 5.            APROPIAC16N PRESUPUESTAL

EI   pago   de   la   suma   estipulada   en   este   contrato   se  sujetafa   a   la   apropiaci6n   presupuestal
correspondiente  y  especificamente  al  Certificado  de  Disponibilidad  Presupuestal  con  cargo al  CDP

[...]

realicen de aouerdo a lo designado por el  municipio   y Departamento de aouerdo a los   lineamientos
estab!ecidos par el Ministerio de Salud

CL^uSuLA 7. FORMA DE PAGO:

La Alcaldia Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera:  Tres
(3)  pagos  mensuales  e  iguales  por  valor  de  DOS  MILLONES  DOSCIENTOS  MIL  PESOS  MCITE.
($2.200.000),  Coritados a peiiir dej oumplin-Iiento de los requisites de ejecuci6n, esto es expedici6rl del
Registro Presupuestal y aprobaci6n de la garantia dnica  (cuando aplique),  previa entrega del  informe
de  actividades  correspondiente,  y  recibo  a  satisfacci6n  por  parte  del  supervisor  del  contrato  y  de